
2013 財務部財務課 予算執行管理 平成25年度補助金稟議書 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140001

2013 財務部財務課 予算執行管理 平成26年度補助金稟議書 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140002

2013 財務部財務課 帳簿 平成25年度現金出納簿 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140005

2013 財務部財務課 帳簿 平成25年度収支日報 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140006

2013 財務部財務課 帳簿 平成25年度預金元帳 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140007

2013 財務部財務課 帳簿 平成24年度補助簿 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140014

2013 財務部財務課 帳簿 平成24年度総勘定元帳 財務部財務課長 2014/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A05-01-20140015

2013 財務部財務課 財務諸表 平成24年度財務諸表等 財務部財務課長 2014/04/01 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A05-01-20140017平成24年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A05-01-20140016

2012 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ23年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2013/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140018

2013 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ24年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2014/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140019

2014 財務部財務課 課税台帳 固定資産奉行 財務部財務課長 2015/04/01 その他 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140019

2013 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ25年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2014/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140020

2014 財務部財務課 課税台帳 固定資産奉行管理者マニュアル類 財務部財務課長 2015/04/01 その他 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140020

2013 財務部財務課 課税台帳 Ｈ25年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20140021

2014 財務部財務課 予算執行管理 平成27年度補助金稟議書 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150001

2014 財務部財務課 帳簿 平成26年度現金出納簿 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150004

2014 財務部財務課 帳簿 平成26年度収支日報 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150005



2014 財務部財務課 帳簿 平成26年度預金元帳 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150006

2015 財務部財務課 予算執行管理 平成27年度補助金稟議書 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015001

2014 財務部財務課 帳簿 平成25年度補助簿 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150013

2014 財務部財務課 帳簿 平成25年度総勘定元帳 財務部財務課長 2015/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A05-01-20150014

2014 財務部財務課 財務諸表 平成25年度財務諸表等 財務部財務課長 2015/04/01 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150015

2014 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ26年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2015/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150016

2014 財務部財務課 課税台帳 Ｈ26年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2015/04/01 10年保存 2025/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20150017

2015 財務部財務課 固定資産管理 H27年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2016/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015002

2015 財務部財務課 帳簿 平成27年度収支日報 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015003

2015 財務部財務課 帳簿 平成26年度総勘定元帳 財務部財務課長 2016/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015004

2015 財務部財務課 帳簿 平成26年度補助簿 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015005

2015 財務部財務課 帳簿 平成27年度預金元帳 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015008

2015 財務部財務課 帳簿 平成27年度現金出納簿 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015009

2015 財務部財務課 課税台帳 H27年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015015

2015 財務部財務課 財務諸表 平成26年度財務諸表等 財務部財務課長 2016/04/01 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2015016

2015 財務部財務課 帳簿 平成27年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20155019

2015 財務部財務課 禀議書 会計基準改定に伴う対応方針の件 財務部財務課長 2016/04/01 10年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20155022



2016 財務部財務課 予算執行管理 平成28年度補助金稟議書 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016001

2016 財務部財務課 帳簿 平成28年度収支日報 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016003

2016 財務部財務課 帳簿 平成27年度総勘定元帳 財務部財務課長 2017/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016004

2016 財務部財務課 帳簿 平成27年度補助簿 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016005

2016 財務部財務課 帳簿 平成28年度伝票・証憑 経理部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2016006

2016 財務部財務課 帳簿 平成28年度預金元帳 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016008

2016 財務部財務課 帳簿 平成28年度現金出納簿 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016009

2016 財務部財務課 税務 平成29年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016010

2016 財務部財務課 税務 平成27年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016011

2016 財務部財務課 税務 平成27年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016012

2016 財務部財務課 税務 平成27年分消費税申告書 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016013

2016 財務部財務課 税務 平成27年度法人税申告書 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016014

2016 財務部財務課 課税台帳 H28年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016015

2016 財務部財務課 財務諸表 平成27年度財務諸表等 財務部財務課長 2017/04/01 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016016

2016 財務部財務課 資金関連 平成28年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2017/04/01 7年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2016018

2016 財務部財務課 予算執行管理 平成28年度予算実施計画 財務部財務課長 2017/04/01 30年保存 2047/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20166021

2016 財務部財務課 帳簿 平成28年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20166023



2016 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20166026

2016 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20166028

2016 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2017/04/01 10年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20166031

2016 財務部財務課 システム関連 会計システム 財務部財務課長 2017/04/01 その他 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20167003

2016 財務部財務課 システム関連 会計システム関連 財務部財務課長 2017/04/01 その他 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20167004

2017 財務部財務課 予算執行管理 平成29年度補助金稟議書 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017001

2016 財務部財務課 固定資産管理 H28年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2017/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017002

2017 財務部財務課 帳簿 平成29年度収支日報 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017003

2017 財務部財務課 帳簿 平成28年度総勘定元帳 財務部財務課長 2018/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017004

2017 財務部財務課 帳簿 平成28年度補助簿 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017005

2017 財務部財務課 帳簿 平成29年度伝票・証憑 経理部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2017006

2017 財務部財務課 帳簿 平成29年度預金元帳 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017008

2017 財務部財務課 帳簿 平成29年度現金出納簿 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017009

2017 財務部財務課 税務 平成30年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017010

2017 財務部財務課 税務 平成28年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017011

2017 財務部財務課 税務 平成28年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017012

2017 財務部財務課 税務 平成28年分消費税申告書 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017013



2017 財務部財務課 税務 平成28年度法人税申告書 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017014

2017 財務部財務課 課税台帳 H29年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017015

2017 財務部財務課 財務諸表 平成28年度財務諸表等 財務部財務課長 2018/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017016

2017 財務部財務課 資金関連 平成29年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2017018

2017 財務部財務課 予算執行管理 平成29年度予算実施計画 財務部財務課長 2018/04/01 30年保存 2048/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20176021

2017 財務部財務課 帳簿 平成29年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20176023

2017 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20176026

2017 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20176028

2017 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2018/04/01 10年保存 2028/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20176031

2017 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2018/04/01 7年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20177021

2018 財務部財務課 予算執行管理 平成30年度補助金稟議書 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018001

2017 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2018/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002

2018 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2019/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002

2019 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2020/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002

2020 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2021/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002

2021 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2022/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002

2022 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2023/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018002



2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度収支日報 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018003

2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度総勘定元帳 財務部財務課長 2019/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018004

2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度伝票・証憑 経理部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2018006

2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018007

2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度預金元帳 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018008

2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度現金出納簿 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018009

2018 財務部財務課 税務 平成31年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018010

2018 財務部財務課 税務 平成29年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018011

2018 財務部財務課 税務 平成29年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018012

2018 財務部財務課 税務 平成29年分消費税申告書 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018013

2018 財務部財務課 税務 平成29年度法人税申告書 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018014

2018 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018015

2018 財務部財務課 財務諸表 平成29年度財務諸表等 財務部財務課長 2019/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018016

2018 財務部財務課 資金関連 H30資金繰提出資料 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018017

2018 財務部財務課 資金関連 平成30年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2018018

2018 財務部財務課 予算執行管理 平成30年度予算実施計画 財務部財務課長 2019/04/01 30年保存 2049/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186021

2018 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186022



2018 財務部財務課 帳簿 平成30年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186023

2018 財務部財務課 禀議書 固定資産管理 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186024

2018 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186026

2018 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20186028

2018 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186030

2018 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20186031

2018 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20187021

2018 財務部財務課 税務 平成30年度　課税台帳 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188019

2018 財務部財務課 固定資産管理 固定資産関係報告書 財務部財務課長 2019/04/01 5年保存 2024/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188020

2018 財務部財務課 禀議書  第3期中長期目標期間不要財産管理 財務部財務課長 2019/04/01 10年保存 2029/03/31 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188021

2018 財務部財務課 税務 不動産取得税関係 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188022

2018 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2019/04/01
効力を有す

る間
事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188023

2018 財務部財務課 禀議書
 第3期中長期目標期間不要財産管理（
永久保存）

財務部財務課長 2019/04/01 永年 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188024

2018 財務部財務課 税務  平成30年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2019/04/01 7年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20188025

2019 財務部財務課 予算執行管理 平成31年度補助金稟議書 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019001

2019 財務部財務課 帳簿 令和元年度収支日報 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019003

2019 財務部財務課 帳簿 平成31年度総勘定元帳 財務部財務課長 2020/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019004



2019 財務部財務課 帳簿 平成31年度伝票・証憑 経理部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2019006

2019 財務部財務課 帳簿 平成31年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019007

2019 財務部財務課 帳簿 令和元年度預金元帳 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019008

2019 財務部財務課 帳簿 令和元年度現金出納簿 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019009

2019 財務部財務課 税務 平成31年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019010

2019 財務部財務課 税務 平成30年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019011

2019 財務部財務課 税務 平成30年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019012

2019 財務部財務課 税務 平成30年分消費税申告書 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019013

2019 財務部財務課 税務 平成30年度法人税申告書 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019014

2019 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019015

2019 財務部財務課 財務諸表 平成30年度財務諸表等 財務部財務課長 2020/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019016

2019 財務部財務課 資金関連 R01資金繰提出資料 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019017

2019 財務部財務課 資金関連 令和元年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2019018

2019 財務部財務課 予算執行管理 平成31年度予算実施計画 財務部財務課長 2020/04/01 30年保存 2050/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196021

2019 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196022

2019 財務部財務課 帳簿 平成31年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196023

2019 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196026



2019 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20196028

2019 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196030

2019 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2020/04/01 10年保存 2030/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20196031

2019 財務部財務課 税務 平成30年度　課税台帳 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20198019

2019 財務部財務課 固定資産管理 固定資産関係報告書 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20198020

2019 財務部財務課 税務 不動産取得税関係 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20198022

2019 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2020/04/01
効力を有す

る間
事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20198023

2019 財務部財務課 資金関連 銀行口座開設関係 財務部財務課長 2020/04/01 5年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20199019

2019 財務部財務課 税務 令和２年度　償却資産税申告（控） 財務部財務課長 2020/04/01 7年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20199020

2020 財務部財務課 受付文書 受付文書 財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20200001

2020 財務部財務課 予算執行管理 令和2年度補助金稟議書 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020001

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度収支日報 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020003

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度総勘定元帳 財務部財務課長 2021/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020004

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度伝票・証憑 経理部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2020006

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2021/04/01 5年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020007

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度預金元帳 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020008

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度現金出納簿 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020009



2020 財務部財務課 税務 令和3年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020010

2020 財務部財務課 税務 令和元年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020011

2020 財務部財務課 税務 令和元年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020012

2020 財務部財務課 税務 令和元年分消費税申告書 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020013

2020 財務部財務課 税務 令和元年度法人税申告書 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020014

2020 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020015

2020 財務部財務課 財務諸表 令和元年度財務諸表等 財務部財務課長 2021/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020016

2020 財務部財務課 資金関連 R2資金繰提出資料 財務部財務課長 2021/04/01 5年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020017

2020 財務部財務課 資金関連 令和2年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2020018

2020 財務部財務課 禀議書
令和元年度内閣府・地方自治体財政
調査回答

財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206020

2020 財務部財務課 予算執行管理 令和2年度予算実施計画 財務部財務課長 2021/04/01 30年保存 2051/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206021

2020 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2021/04/01 5年保存 2026/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206022

2020 財務部財務課 帳簿 令和2年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206023

2020 財務部財務課 財務諸表
令和2年度理事者確認書・後発事象質
問回答書

財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206025

2020 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206026

2020 財務部財務課 規程 会計担当者及び出納員指定 財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206027

2020 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20206028



2020 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2021/04/01 5年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206030

2020 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2021/04/01 10年保存 2031/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20206031

2020 財務部財務課 固定資産管理 固定資産に係る供覧文書 財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 紙 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20207019

2020 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20207021

2020 財務部財務課 規程 限度額超過 財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20207022

2020 財務部財務課 税務 令和元年度　課税台帳 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20208019

2020 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2021/04/01
効力を有す

る間
事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20208023

2020 財務部財務課 税務 令和2年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2021/04/01 7年保存 2028/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20208025

2020 財務部財務課 資金関連 銀行口座開設関係 財務部財務課長 2021/04/01 5年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20209019

2020 財務部財務課 税務 非課税申告 財務部財務課長 2021/04/01 3年保存 2024/03/31 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20209020

2021 財務部財務課 受付文書 受付文書 財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20210001

2021 財務部財務課 予算執行管理 令和3年度補助金稟議書 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021001

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度収支日報 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021003

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度総勘定元帳 財務部財務課長 2022/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021004

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度伝票・証憑 経理部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-2021006

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2022/04/01 5年保存 2027/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021007

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度預金元帳 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021008



2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度現金出納簿 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021009

2021 財務部財務課 税務 令和4年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021010

2021 財務部財務課 税務 令和3年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021011

2021 財務部財務課 税務 令和3年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021012

2021 財務部財務課 税務 令和2年分消費税申告書 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021013

2021 財務部財務課 税務 令和2年度法人税申告書 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021014

2021 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021015

2021 財務部財務課 財務諸表 令和2年度財務諸表等 財務部財務課長 2022/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021016

2021 財務部財務課 資金関連 R3資金繰提出資料 財務部財務課長 2022/04/01 5年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021017

2021 財務部財務課 資金関連 令和3年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2021018

2021 財務部財務課 禀議書
令和2年度内閣府・地方自治体財政調
査回答

財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216020

2021 財務部財務課 予算執行管理 令和3年度予算実施計画 財務部財務課長 2022/04/01 30年保存 2052/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216021

2021 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2022/04/01 5年保存 2027/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216022

2021 財務部財務課 帳簿 令和3年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216023

2021 財務部財務課 財務諸表
令和3年度理事者確認書・後発事象質
問回答書

財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216025

2021 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216026

2021 財務部財務課 規程 会計担当者及び出納員指定 財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216027



2021 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20216028

2021 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2022/04/01 5年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216030

2021 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2022/04/01 10年保存 2032/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20216031

2021 財務部財務課 固定資産管理 固定資産に係る供覧文書 財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 紙 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20217019

2021 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20217021

2021 財務部財務課 規程 手元現金の限度額超過 財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20217022

2021 財務部財務課 税務 令和3年度　課税台帳 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20218019

2021 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2022/04/01
効力を有す

る間
事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20218023

2022 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2023/04/01
効力を有す

る間
事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20218023

2021 財務部財務課 税務 令和3年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2022/04/01 7年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20218025

2021 財務部財務課 資金関連 銀行口座開設関係 財務部財務課長 2022/04/01 5年保存 2027/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20219019

2021 財務部財務課 税務 その他税務 財務部財務課長 2022/04/01 3年保存 2025/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20219020

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度伝票・証憑 経理部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙・電子 書庫 経理部財務課長 廃棄 A05-01-20220006

2022 財務部財務課 予算執行管理 令和4年度補助金稟議書 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022001

2022 財務部財務課 資金関連 R4資金繰提出資料 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20220017

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度収支日報 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022003

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度総勘定元帳 財務部財務課長 2023/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022004



2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022007

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度預金元帳 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022008

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度現金出納簿 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022009

2022 財務部財務課 税務 令和5年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022010

2022 財務部財務課 税務 令和4年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022011

2022 財務部財務課 税務 令和4年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022012

2022 財務部財務課 税務 令和3年分消費税申告書 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022013

2022 財務部財務課 税務 令和3年度法人税申告書 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022014

2022 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022015

2022 財務部財務課 財務諸表 令和3年度財務諸表等 財務部財務課長 2023/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022016

2022 財務部財務課 資金関連 令和4年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-2022018

2022 財務部財務課 禀議書 残高確認書の送付について 財務部財務課長 2023/04/01 1年保存 2024/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226019

2022 財務部財務課 禀議書
令和3年度内閣府・地方自治体財政調
査回答

財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226020

2022 財務部財務課 予算執行管理 令和4年度予算実施計画 財務部財務課長 2023/04/01 30年保存 2053/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226021

2022 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226022

2022 財務部財務課 帳簿 令和4年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226023

2022 財務部財務課 禀議書 固定資産管理 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226024



2022 財務部財務課 財務諸表
令和4年度理事者確認書・後発事象質
問回答書

財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226025

2022 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226026

2022 財務部財務課 規程 会計担当者及び出納員指定 財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226027

2022 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20226028

2022 財務部財務課 固定資産管理
軽易な事項に係る意思決定を行うため
の文書

財務部財務課長 2023/04/01 1年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226029

2022 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226030

2022 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2023/04/01 10年保存 2033/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20226031

2022 財務部財務課 固定資産管理 固定資産に係る供覧文書 財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20227019

2022 財務部財務課 固定資産管理
定型的・定例的な経理処理に関する文
書

財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20227020

2022 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20227021

2022 財務部財務課 規程 手元現金の限度額超過 財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20227022

2022 財務部財務課 税務 令和4年度　課税台帳 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20228019

2022 財務部財務課 固定資産管理 固定資産関係報告書 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20228020

2022 財務部財務課 税務 不動産取得税関係 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20228022

2022 財務部財務課 税務 令和4年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2023/04/01 7年保存 2030/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20228025

2022 財務部財務課 資金関連 銀行口座開設関係 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20229019

2022 財務部財務課 税務 その他税務 財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20229020



2022 財務部財務課 受付文書 受付文書 財務部財務課長 2023/04/01 3年保存 2026/03/31 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20229021

2022 財務部財務課 公印 公印押捺簿 財務部財務課長 2023/04/01 5年保存 2028/03/31 電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20229022

2022 財務部財務課 固定資産管理 秘密保持契約 財務部財務課長 2023/04/01
効力を有す

る間
電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20229023

2023 財務部財務課 固定資産管理 物品借受承認通知書 財務部財務課長 2024/04/01
効力を有す

る間
紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230001

2023 財務部財務課 システム関連 秘密保持契約 財務部財務課長 2024/04/01
効力を有す

る間
紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230002

2023 財務部財務課 予算執行管理 令和5年度補助金稟議書 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230003

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度収支日報 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230004

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度総勘定元帳 財務部財務課長 2024/04/01 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230005

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度伝票・証憑 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230006

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度合計残高試算表証拠書類 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230007

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度預金元帳 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230008

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度現金出納簿 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 紙・電子 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230009

2023 財務部財務課 税務 令和6年度　償却資産税申告(控） 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230010

2023 財務部財務課 税務 令和4年度消費税非課税台帳 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230011

2023 財務部財務課 税務 令和4年度消費税課税台帳 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230012

2023 財務部財務課 税務 令和4年分消費税申告書 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230013

2023 財務部財務課 税務 令和4年度法人税申告書 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230014



2023 財務部財務課 課税台帳 固定資産台帳 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230015

2023 財務部財務課 財務諸表 令和4年度財務諸表等 財務部財務課長 2024/04/01 永年 紙・電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230016

2023 財務部財務課 資金関連 R5資金繰提出資料 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230017

2023 財務部財務課 資金関連 令和5年度　前渡資金等ファイル 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230018

2023 財務部財務課 禀議書 残高確認書の送付について 財務部財務課長 2024/04/01 1年保存 2025/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230019

2023 財務部財務課 禀議書
令和5年度内閣府・地方自治体財政調
査回答

財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230020

2023 財務部財務課 予算執行管理 令和5年度予算実施計画 財務部財務課長 2024/04/01 30年保存 2054/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230021

2023 財務部財務課 固定資産管理 借受物品返納・異動等資料 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230022

2023 財務部財務課 帳簿 令和5年度仕訳日記帳 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230023

2023 財務部財務課 禀議書 固定資産管理 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230024

2023 財務部財務課 財務諸表
令和4年度理事者確認書・後発事象質
問回答書

財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230025

2023 財務部財務課 規程 規程・通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230026

2023 財務部財務課 規程 会計担当者及び出納員指定 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230027

2023 財務部財務課 固定資産管理 87特定資産 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
国立研究開発法人理化学研究所に
関する省令第9条第1項に係る償却
資産の指定に伴う決裁書類

A05-01-20230028

2023 財務部財務課 固定資産管理
軽易な事項に係る意思決定を行うため
の文書

財務部財務課長 2024/04/01 1年保存 2025/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230029

2023 財務部財務課 禀議書 異動届出書 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230030

2023 財務部財務課 税務 関税関係 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230031



2023 財務部財務課 固定資産管理 固定資産に係る供覧文書 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230032

2023 財務部財務課 固定資産管理
定型的・定例的な経理処理に関する文
書

財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230033

2023 財務部財務課 税務 固定資産税に関する調査回答 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230034

2023 財務部財務課 規程 限度額超過 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230035

2023 財務部財務課 税務 令和5年度　課税台帳 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230036

2023 財務部財務課 固定資産管理 固定資産関係報告書 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230037

2023 財務部財務課 税務 不動産取得税関係 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230038

2023 財務部財務課 税務 令和5年度　償却資産税関連 財務部財務課長 2024/04/01 7年保存 2031/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230039

2023 財務部財務課 資金関連 銀行口座開設関係 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230040

2023 財務部財務課 税務 その他税務 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230041

2023 財務部財務課 受付文書 受付文書 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 紙・電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230042

2023 財務部財務課 公印 公印押捺簿 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 電子
事務所・サー

バー
財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230043

2023 財務部財務課 固定資産管理 秘密保持契約 財務部財務課長 2024/04/01
効力を有す

る間
電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230044

2023 財務部財務課 規程 通達の制定・改廃に関する稟議 財務部財務課長 2024/04/01 5年保存 2029/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230045

2023 財務部財務課 規程 規程の制定・改廃に関する稟議（30年） 財務部財務課長 2024/04/01 30年保存 2054/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230046

2023 財務部財務課 禀議書 債権債務 財務部財務課長 2024/04/01 3年保存 2027/03/31 電子 事務所 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230047

2023 財務部財務課 規程 会計担当者の指定 財務部財務課長 2024/04/01 10年保存 2034/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A05-01-20230048



1959 財務部財務課 決算報告書 昭和３３年度　決算報告書 財務部財務課長 1959/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110153

1960 財務部財務課 決算報告書 昭和３４年度　決算報告書 財務部財務課長 1960/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110154

1961 財務部財務課 決算報告書 昭和３５年度　決算報告書 財務部財務課長 1961/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110155

1962 財務部財務課 決算報告書 昭和３６年度　決算報告書 財務部財務課長 1962/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110156

1963 財務部財務課 決算報告書 昭和３７年度　決算報告書 財務部財務課長 1963/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110157

1964 財務部財務課 決算報告書 昭和３８年度　決算報告書 財務部財務課長 1964/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110158

1965 財務部財務課 決算報告書 昭和３９年度　決算報告書 財務部財務課長 1965/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110159

1966 財務部財務課 決算報告書 昭和４０年度　決算報告書 財務部財務課長 1966/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110160

1967 財務部財務課 決算報告書 昭和４１年度　決算報告書 財務部財務課長 1967/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110161

1968 財務部財務課 決算報告書 昭和４２年度　決算報告書 財務部財務課長 1968/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110162

1969 財務部財務課 決算報告書 昭和４３年度　決算報告書 財務部財務課長 1969/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110163

1970 財務部財務課 決算報告書 昭和４４年度　決算報告書 財務部財務課長 1970/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110164

1971 財務部財務課 決算報告書 昭和４５年度　決算報告書 財務部財務課長 1971/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110165

1972 財務部財務課 決算報告書 昭和４６年度　決算報告書 財務部財務課長 1972/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110166

1973 財務部財務課 決算報告書 昭和４７年度　決算報告書 財務部財務課長 1973/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110167

1974 財務部財務課 決算報告書 昭和４８年度　決算報告書 財務部財務課長 1974/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110168

1975 財務部財務課 決算報告書 昭和４９年度　決算報告書 財務部財務課長 1975/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110169



1976 財務部財務課 決算報告書 昭和５０年度　決算報告書 財務部財務課長 1976/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110170

1977 財務部財務課 決算報告書 昭和５１年度　決算報告書 財務部財務課長 1977/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110171

1978 財務部財務課 決算報告書 昭和５２年度　決算報告書 財務部財務課長 1978/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110172

1979 財務部財務課 決算報告書 昭和５３年度　決算報告書 財務部財務課長 1979/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110173

1980 財務部財務課 決算報告書 昭和５４年度　決算報告書 財務部財務課長 1980/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110174

1981 財務部財務課 決算報告書 昭和５５年度　決算報告書 財務部財務課長 1981/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110175

1982 財務部財務課 決算報告書 昭和５６年度　決算報告書 財務部財務課長 1982/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110176

1983 財務部財務課 決算報告書 昭和５７年度　決算報告書 財務部財務課長 1983/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110177

1984 財務部財務課 決算報告書 昭和５８年度　決算報告書 財務部財務課長 1984/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110178

1985 財務部財務課 決算報告書 昭和５９年度　決算報告書 財務部財務課長 1986/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110179

1986 財務部財務課 決算報告書 昭和６０年度　決算報告書 財務部財務課長 1987/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110180

1987 財務部財務課 決算報告書 昭和６１年度　決算報告書 財務部財務課長 1988/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110181

1988 財務部財務課 決算報告書 昭和６２年度　決算報告書 財務部財務課長 1989/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110182

1989 財務部財務課 決算報告書 昭和６３年度　決算報告書 財務部財務課長 1990/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110183

1999 財務部財務課 決算報告書 平成１０年度　決算報告書 財務部財務課長 1999/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110185

2000 財務部財務課 決算報告書 平成１１年度　決算報告書 財務部財務課長 2000/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110187

2001 財務部財務課 決算報告書 平成１２年度　決算報告書 財務部財務課長 2001/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110189



2002 財務部財務課 決算報告書 平成１３年度　決算報告書 財務部財務課長 2002/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110191

2003 財務部財務課 決算報告書 平成１４年度　決算報告書 財務部財務課長 2003/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110193

2003 財務部財務課 決算報告書 平成１５年度　決算報告書 財務部財務課長 2003/11/30 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110194

1991 財務部財務課 決算報告書 平成２年度　決算報告書 財務部財務課長 1991/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110195

1992 財務部財務課 決算報告書 平成３年度　決算報告書 財務部財務課長 1992/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110196

1993 財務部財務課 決算報告書 平成４年度　決算報告書 財務部財務課長 1993/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110197

1994 財務部財務課 決算報告書 平成５年度　決算報告書 財務部財務課長 1994/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110198

1995 財務部財務課 決算報告書 平成６年度　決算報告書 財務部財務課長 1995/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110200

1996 財務部財務課 決算報告書 平成７年度　決算報告書 財務部財務課長 1996/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110202

1997 財務部財務課 決算報告書 平成８年度　決算報告書 財務部財務課長 1997/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110204

1998 財務部財務課 決算報告書 平成９年度　決算報告書 財務部財務課長 1998/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 移管 A06-01-20110206

1990 財務部財務課 決算報告書 平成元年度　決算報告書 財務部財務課長 1991/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 移管 A06-01-20110207

1998 財務部財務課 予算執行管理 稟議書（予算実施計画について） 財務部財務課長 1998/03/23 30年保存 2028/03/22 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A06-01-20110228

2013 財務部財務課 予算執行管理 平成２２年度補助金稟議書 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A06-01-20110234

2013 財務部財務課 予算執行管理 平成２３年度補助金稟議書 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A06-01-20120244

2013 財務部財務課 予算執行管理 平成24年度補助金稟議書 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A06-01-20130006

1959 財務部財務課 帳簿 昭和33年度総勘定元帳 経理部財務課長 1959/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110261



1960 財務部財務課 帳簿 昭和34年度総勘定元帳 経理部財務課長 1960/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110262

1961 財務部財務課 帳簿 昭和35年度総勘定元帳 経理部財務課長 1961/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110263

1962 財務部財務課 帳簿 昭和36年度総勘定元帳 経理部財務課長 1962/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110264

1963 財務部財務課 帳簿 昭和37年度総勘定元帳 経理部財務課長 1963/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110265

1964 財務部財務課 帳簿 昭和38年度総勘定元帳 経理部財務課長 1964/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110266

1965 財務部財務課 帳簿 昭和39年度総勘定元帳 経理部財務課長 1965/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110267

1966 財務部財務課 帳簿 昭和40年度総勘定元帳 経理部財務課長 1966/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110268

1967 財務部財務課 帳簿 昭和41年度総勘定元帳 経理部財務課長 1967/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110269

1968 財務部財務課 帳簿 昭和42年度総勘定元帳 経理部財務課長 1968/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110270

1969 財務部財務課 帳簿 昭和43年度総勘定元帳 経理部財務課長 1969/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110271

1970 財務部財務課 帳簿 昭和44年度総勘定元帳 経理部財務課長 1970/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110272

1971 財務部財務課 帳簿 昭和45年度総勘定元帳 経理部財務課長 1971/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110273

1972 財務部財務課 帳簿 昭和46年度総勘定元帳 経理部財務課長 1972/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110274

1973 財務部財務課 帳簿 昭和47年度総勘定元帳 経理部財務課長 1973/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110275

1974 財務部財務課 帳簿 昭和48年度総勘定元帳 経理部財務課長 1974/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110276

1975 財務部財務課 帳簿 昭和49年度総勘定元帳 経理部財務課長 1975/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110277

1976 財務部財務課 帳簿 昭和50年度総勘定元帳 経理部財務課長 1976/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110278



1977 財務部財務課 帳簿 昭和51年度総勘定元帳 経理部財務課長 1977/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110279

1978 財務部財務課 帳簿 昭和52年度総勘定元帳 経理部財務課長 1978/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110280

1979 財務部財務課 帳簿 昭和53年度総勘定元帳 経理部財務課長 1979/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110281

1980 財務部財務課 帳簿 昭和54年度総勘定元帳 経理部財務課長 1980/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110282

1981 財務部財務課 帳簿 昭和55年度総勘定元帳 経理部財務課長 1981/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110283

1982 財務部財務課 帳簿 昭和56年度総勘定元帳 経理部財務課長 1982/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110284

1983 財務部財務課 帳簿 昭和57年度総勘定元帳 経理部財務課長 1983/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110285

1984 財務部財務課 帳簿 昭和58年度総勘定元帳 経理部財務課長 1984/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110286

1985 財務部財務課 帳簿 昭和59年度総勘定元帳 経理部財務課長 1985/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110287

1986 財務部財務課 帳簿 昭和60年度総勘定元帳 経理部財務課長 1987/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110288

1987 財務部財務課 帳簿 昭和61年度総勘定元帳 経理部財務課長 1987/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110289

1988 財務部財務課 帳簿 昭和62年度総勘定元帳 経理部財務課長 1988/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110290

1989 財務部財務課 帳簿 昭和63年度総勘定元帳 経理部財務課長 1989/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110291

1990 財務部財務課 帳簿 平成元年度総勘定元帳 経理部財務課長 1990/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110292

1991 財務部財務課 帳簿 平成2年度総勘定元帳 経理部財務課長 1991/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110293

1992 財務部財務課 帳簿 平成3年度総勘定元帳 経理部財務課長 1992/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110294

1993 財務部財務課 帳簿 平成4年度総勘定元帳 経理部財務課長 1993/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110295



1994 財務部財務課 帳簿 平成5年度総勘定元帳 経理部財務課長 1994/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110296

1995 財務部財務課 帳簿 平成6年度総勘定元帳 経理部財務課長 1995/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110297

1996 財務部財務課 帳簿 平成7年度総勘定元帳 経理部財務課長 1996/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110298

1997 財務部財務課 帳簿 平成8年度総勘定元帳 経理部財務課長 1997/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110299

1998 財務部財務課 帳簿 平成9年度総勘定元帳 経理部財務課長 1998/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110300

1999 財務部財務課 帳簿 平成10年度総勘定元帳 経理部財務課長 1999/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110301

2000 財務部財務課 帳簿 平成11年度総勘定元帳 経理部財務課長 2000/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110302

2001 財務部財務課 帳簿 平成12年度総勘定元帳 経理部財務課長 2001/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110303

2002 財務部財務課 帳簿 平成13年度総勘定元帳 経理部財務課長 2002/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110304

2003 財務部財務課 帳簿 平成14年度総勘定元帳 経理部財務課長 2003/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110305

2004 財務部財務課 帳簿 平成15年度総勘定元帳 経理部財務課長 2004/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110306

2005 財務部財務課 帳簿 平成16年度総勘定元帳 経理部財務課長 2005/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110307

2006 財務部財務課 帳簿 平成17年度総勘定元帳 経理部財務課長 2006/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110308

2007 財務部財務課 帳簿 平成18年度総勘定元帳 経理部財務課長 2007/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110309

2008 財務部財務課 帳簿 平成19年度総勘定元帳 経理部財務課長 2008/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A06-02-20110310

2009 財務部財務課 帳簿 平成20年度総勘定元帳 経理部財務課長 2009/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A06-02-20110311

2010 財務部財務課 帳簿 平成21年度総勘定元帳 経理部財務課長 2010/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A06-02-20110312



2011 財務部財務課 帳簿 平成22年度総勘定元帳 経理部財務課長 2011/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A06-02-20110313

1959 財務部財務課 財務諸表 昭和33年度財務諸表 経理部財務課長 1959/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110420

1960 財務部財務課 財務諸表 昭和34年度財務諸表 経理部財務課長 1960/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110421

1961 財務部財務課 財務諸表 昭和35年度財務諸表 経理部財務課長 1961/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110422

1962 財務部財務課 財務諸表 昭和36年度財務諸表 経理部財務課長 1962/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110423

1963 財務部財務課 財務諸表 昭和37年度財務諸表 経理部財務課長 1963/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110424

1964 財務部財務課 財務諸表 昭和38年度財務諸表 経理部財務課長 1964/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110425

1965 財務部財務課 財務諸表 昭和39年度財務諸表 経理部財務課長 1965/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110426

1966 財務部財務課 財務諸表 昭和40年度財務諸表 経理部財務課長 1966/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110427

1967 財務部財務課 財務諸表 昭和41年度財務諸表 経理部財務課長 1967/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110428

1968 財務部財務課 財務諸表 昭和42年度財務諸表 経理部財務課長 1968/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110429

1969 財務部財務課 財務諸表 昭和43年度財務諸表 経理部財務課長 1969/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110430

1970 財務部財務課 財務諸表 昭和44年度財務諸表 経理部財務課長 1970/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110431

1971 財務部財務課 財務諸表 昭和45年度財務諸表 経理部財務課長 1971/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110432

1972 財務部財務課 財務諸表 昭和46年度財務諸表 経理部財務課長 1972/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110433

1973 財務部財務課 財務諸表 昭和47年度財務諸表 経理部財務課長 1973/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110434

1974 財務部財務課 財務諸表 昭和48年度財務諸表 経理部財務課長 1974/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110435



1975 財務部財務課 財務諸表 昭和49年度財務諸表 経理部財務課長 1975/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110436

1976 財務部財務課 財務諸表 昭和50年度財務諸表 経理部財務課長 1976/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110437

1977 財務部財務課 財務諸表 昭和51年度財務諸表 経理部財務課長 1977/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110438

1978 財務部財務課 財務諸表 昭和52年度財務諸表 経理部財務課長 1978/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110439

1979 財務部財務課 財務諸表 昭和53年度財務諸表 経理部財務課長 1979/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110440

1980 財務部財務課 財務諸表 昭和54年度財務諸表 経理部財務課長 1980/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110441

1981 財務部財務課 財務諸表 昭和55年度財務諸表 経理部財務課長 1981/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110442

1982 財務部財務課 財務諸表 昭和56年度財務諸表 経理部財務課長 1982/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110443

1983 財務部財務課 財務諸表 昭和57年度財務諸表 経理部財務課長 1983/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110444

1984 財務部財務課 財務諸表 昭和58年度財務諸表 経理部財務課長 1984/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110445

1985 財務部財務課 財務諸表 昭和59年度財務諸表 経理部財務課長 1986/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110446

1986 財務部財務課 財務諸表 昭和60年度財務諸表 経理部財務課長 1987/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110447

1987 財務部財務課 財務諸表 昭和61年度財務諸表 経理部財務課長 1987/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110448

1988 財務部財務課 財務諸表 昭和62年度財務諸表 経理部財務課長 1988/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110449

1989 財務部財務課 財務諸表 昭和63年度財務諸表 経理部財務課長 1989/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110450

1990 財務部財務課 財務諸表 平成元年度財務諸表 経理部財務課長 1990/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110451

1991 財務部財務課 財務諸表 平成2年度財務諸表 経理部財務課長 1991/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110452



1992 財務部財務課 財務諸表 平成3年度財務諸表 経理部財務課長 1992/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110453

1993 財務部財務課 財務諸表 平成4年度財務諸表 経理部財務課長 1993/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110454

1994 財務部財務課 財務諸表 平成5年度財務諸表 経理部財務課長 1994/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110455

1995 財務部財務課 財務諸表 平成6年度財務諸表 経理部財務課長 1995/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110456

1996 財務部財務課 財務諸表 平成７年度財務諸表 経理部財務課長 1996/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110457

1997 財務部財務課 財務諸表 平成8年度財務諸表 経理部財務課長 1997/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110458

1998 財務部財務課 財務諸表 平成9年度財務諸表 経理部財務課長 1998/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110459

1999 財務部財務課 財務諸表 平成10年度財務諸表 経理部財務課長 1999/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110460

2000 財務部財務課 財務諸表 平成11年度財務諸表 経理部財務課長 2000/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110461

2001 財務部財務課 財務諸表 平成12年度財務諸表 経理部財務課長 2001/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110462

2002 財務部財務課 財務諸表 平成13年度財務諸表 経理部財務課長 2002/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110463

2003 財務部財務課 財務諸表 平成14年度財務諸表 経理部財務課長 2003/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110464

2004 財務部財務課 財務諸表 平成15年度財務諸表等(下期) 経理部財務課長 2004/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110518平成１5年度財務諸表
附属明細書（下期）と統合　財務諸表・附
属明細書・決算報告書・独立監査人の監
査報告書・監事の意見書（写）

A06-02-20110465

2005 財務部財務課 財務諸表 平成16年度財務諸表等 経理部財務課長 2005/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110519平成１6年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110466

2006 財務部財務課 財務諸表 平成17年度財務諸表等 経理部財務課長 2006/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110520平成１7年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110467

2007 財務部財務課 財務諸表 平成18年度財務諸表等 経理部財務課長 2007/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110521平成１8年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110468

2008 財務部財務課 財務諸表 平成19年度財務諸表等 経理部財務課長 2008/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110522平成１9年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110469



2009 財務部財務課 財務諸表 平成20年度財務諸表等 経理部財務課長 2009/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110523平成20年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110470

2010 財務部財務課 財務諸表 平成21年度財務諸表等 経理部財務課長 2010/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110524平成21年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110471

2011 財務部財務課 財務諸表 平成22年度財務諸表等 経理部財務課長 2011/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20110525平成22年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20110472

1959 財務部財務課 財務諸表 昭和33年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1959/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110473

1960 財務部財務課 財務諸表 昭和34年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1960/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110474

1961 財務部財務課 財務諸表 昭和35年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1961/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110475

1962 財務部財務課 財務諸表 昭和36年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1962/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110476

1963 財務部財務課 財務諸表 昭和37年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1963/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110477

1964 財務部財務課 財務諸表 昭和38年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1964/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110478

1965 財務部財務課 財務諸表 昭和39年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1965/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110479

1966 財務部財務課 財務諸表 昭和40年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1966/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110480

1967 財務部財務課 財務諸表 昭和41年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1967/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110481

1968 財務部財務課 財務諸表 昭和42年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1968/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110482

1969 財務部財務課 財務諸表 昭和43年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1969/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110483

1970 財務部財務課 財務諸表 昭和44年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1970/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110484

1971 財務部財務課 財務諸表 昭和45年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1971/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110485

1972 財務部財務課 財務諸表 昭和46年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1972/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110486



1973 財務部財務課 財務諸表 昭和47年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1973/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110487

1974 財務部財務課 財務諸表 昭和48年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1974/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110488

1975 財務部財務課 財務諸表 昭和49年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1975/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110489

1976 財務部財務課 財務諸表 昭和50年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1976/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110490

1977 財務部財務課 財務諸表 昭和51年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1977/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110491

1978 財務部財務課 財務諸表 昭和52年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1978/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110492

1979 財務部財務課 財務諸表 昭和53年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1979/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110493

1980 財務部財務課 財務諸表 昭和54年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1980/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110494

1981 財務部財務課 財務諸表 昭和55年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1981/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110495

1982 財務部財務課 財務諸表 昭和56年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1982/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110496

1983 財務部財務課 財務諸表 昭和57年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1983/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110497

1984 財務部財務課 財務諸表 昭和58年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1984/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110498

1985 財務部財務課 財務諸表 昭和59年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1985/05/31 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110499

1986 財務部財務課 財務諸表 昭和60年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1987/04/01 永年 紙 書庫 副総括文書管理者 廃棄 A06-02-20110500

1987 財務部財務課 財務諸表 昭和61年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1987/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110501

1988 財務部財務課 財務諸表 昭和62年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1988/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110502

1989 財務部財務課 財務諸表 昭和63年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1989/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110503



1990 財務部財務課 財務諸表 平成元年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1990/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110504

1991 財務部財務課 財務諸表 平成2年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1991/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110505

1992 財務部財務課 財務諸表 平成3年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1992/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110506

1993 財務部財務課 財務諸表 平成4年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1993/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110507

1994 財務部財務課 財務諸表 平成5年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1994/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110508

1995 財務部財務課 財務諸表 平成6年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1995/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110509

1996 財務部財務課 財務諸表 平成７年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1996/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110510

1997 財務部財務課 財務諸表 平成8年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1997/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110511

1998 財務部財務課 財務諸表 平成9年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1998/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110512

1999 財務部財務課 財務諸表 平成10年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 1999/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110513

2000 財務部財務課 財務諸表 平成11年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 2000/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110514

2001 財務部財務課 財務諸表 平成12年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 2001/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110515

2002 財務部財務課 財務諸表 平成13年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 2002/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110516

2003 財務部財務課 財務諸表 平成１4年度財務諸表附属明細書 経理部財務課長 2003/05/31 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110517

2004 財務部財務課 財務諸表
平成１5年度財務諸表附属明細書(上
期)

経理部財務課長 2004/11/30 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110518

2003 財務部財務課 財務諸表 平成15年度財務諸表等(上期) 経理部財務課長 2003/11/30 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110519

2010 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ21年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2011/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110735



2004 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ15年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2004/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110768

2005 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ16年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2005/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110770

2006 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ17年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2006/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110779

2007 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ18年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2007/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110788

2008 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ19年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2009/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110797

2009 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ20年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2010/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110805

2011 財務部財務課 固定資産管理 Ｈ22年度　物品借受承認通知書 財務部財務課長 2012/04/01 永年 紙 書庫 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20110821

2012 財務部財務課 帳簿 平成23年度総勘定元帳 経理部財務課長 2012/05/31 永年 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄
税務上書類として紙媒体でも７
年保存（研究本館3Ｆ財務部書
庫）　

A06-02-20130011

2012 財務部財務課 財務諸表 平成23年度財務諸表等 経理部財務課長 2012/05/31 永年 紙 事務所 財務部財務課長 廃棄
A06-02-20130013平成23年度財務諸表
附属明細書と統合　財務諸表・附属明細
書・決算報告書・独立監査人の監査報告
書・監事の意見書（写）

A06-02-20130012

2013 財務部財務課 課税台帳 Ｈ24年度　固定資産台帳 財務部財務課長 2014/04/01 10年保存 2024/03/31 電子 サーバー 財務部財務課長 廃棄 A06-02-20130022


